
Erich Ott (Leitung) 

0664/4032002, erichott@gmx.at 

Trompete, Cornet, Flügelhorn, Tenorhorn, 

Super Juniors, Ensemble 

 

Mag. Binder Eva Maria 

0676/9610030, ehuber76@hotmail.com 

Saxophon, Blockflöte, Musikklasse, Hackbrett 

Ensemble 

 

Mag. Bojti Mihaly 

0676/6428425, bojtimi@gmx.at 

Horn, Tenorhorn, Jugendblasorchester, 

Posaune, Ensemble 

 

Brkic Dragoljub 

0699/17283921, dragoljub.brkicquerrini@gmail.com 

Akkordeon, Steirische Harmonika, Ensemble  

Broswimmer Erwin 

0664/3907791, office@erwinbros.at 

Gitarre, E-Gitarre, Band  

Gaugutz Bernd Schlagzeug, Band  

Graf Magdalena 

0676/6418711, magdagraf@hotmail.co 

Elementares Musizieren, Blockflöte  

Mag. Hammer Jana 

0699/13066666, lampel.jana@gmx.at 

Klarinette, Blockflöte, Musikklasse, Ensemble  

 Mag. Corinne Juffinger 

0660/6794669, corinne.juffinger@hotmail.com 

Klavier, Orgel, Elementares Musizieren, 

Musiktheorie 

Mag. Lipus Emanuel 

0650/7151577, emalidrums@hotmail.com 

Schlagzeug, Schlagwerk (Pauke, Xylophon,  

Glockenspiel, Marimbaphon, Vibraphon, etc.) 

 

Mordenti Reginaldo 

0699/19207187, remordenti@gmail.com 

Klavier, Keyboard, Korrepetition  

Neugebauer Herwig 

0650/2773426, herwigneugebauer@drei.at 

E-Bass, Kontrabass, Ukulele, Musiktheorie  

Rodax Adi 

0676/5986663, adiroda@yahoo.de 

Jazz Klavier, Keyboard  

Mag. Scherer Monika 

mona.scherer@gmx.ch 

Gesang, Klavier, Musiktheorie, Chor, 

Musikklasse — Neue Mittelschule   

 

Mag. Schiestl Johann 

0650/5222281, johann.schiestl@a1.net 

Tuba, Tenorhorn, Posaune, Musikklasse,  

Musiktheorie, Ensemble 

 

Shimotomai Chizuko 

0699/19255877, chizuko@chello.at 

Violine, Viola, Ensemble  

Mag. Sommer Isabella 

0664/5206462, isabella.sommer@yahoo.de 

Querflöte, Ensemble  

 Mag. Wieser Christian 

0650/6273004, christian-wieser@gmx.net 

Schlagzeug, Schlagwerk (Pauke, Xylophon,  

Glockenspiel, Marimbaphon, Vibraphon, etc.) 

Lehrerinnen und Lehrer der Musikschule Neulengbach 


